
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 31 maja 2012 r. 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

 

Na podstawie art.7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz.391) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 299) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać zaplecze techniczno-biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z garażami, miejscami 

postojowymi i punktami myjni samochodowej;  

2) posiadać sprzęt samochodowy, pojazdy asenizacyjne lub ciągnik z przyczepą asenizacyjną (posiadające 

możliwość opróżnienia zbiornika bezodpływowego, ze względu na trudności z dojazdem, z odległości 20 

m), zgodnie z technicznymi oraz sanitarno – porządkowymi wymaganiami rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. Nr 

193, poz.1617);  

3) posiadać sprzęt samochodowy, służący działaniom ratowniczym w celu ochrony zdrowia i życia ludzi 

i środowiska przed skutkami awarii;  

4) udokumentować gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/279/2010 z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie 

powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości, w szczególności poprzez rozwieszenie w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Opalenica oraz umieszczenie w formie elektronicznej na stronie Urzędu 

Miejskiego w Opalenicy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3259



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Roman Szwechłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3259


		2012-07-18T10:19:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




